
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.04.2024 м. Ужгород № 183 

 

 

Про відмову в погодженні технічних умов 

 

        Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 

року № 740 «Про уповноваження виконавчого комітету на затвердження 

проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Відмовити в погодженні  технічних умов: 

1.1. Від 09.05.2022 року  № 23 на підключення торгово-офісної будівлі до 

системи водопостачання та каналізації по вул. Володимирській, б/н (замовник – 

Зезень Ю.Ю.); 

1.2.  Від 16.02.2024 року № 9 на підключення торгово-складських 

приміщень до системи водопостачання та каналізації по вул. Олександра 

Грибоєдова, 31 (замовник – Угрин Л.І.);  

1.3. Від 10.10.2023 року № 76 на підключення торгово-офісної будівлі до 

системи водопостачання та каналізації по вул. Олександра Митрака, 31 

(замовник – Іванов Л.В). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


